Ex. s. sequenti.

CQuis p. pbare p duos testes se i. stitutū corā .vij. testibz cū agit bo. pos. here. pe. Si vñ sit du biū d. volūtate et solēnitate illa d. p. septē testes p. bari. Et cū appellatio fuit iterposita i. scriptis et ē depedita p. testes poterit pbari. Et an sufficit si dicat dicta testiu h̄ida p. apertis.

Sufficit. Dicif hic sufficit ta. extare l. pos. def. Et ad evidēti. scias q. tabule ex qbus petis bo. pos. debet ē signate signis. vij. testibz: vt. l. i. C. e. t. C. Op. q. nō p. nō dari fm ta. q. das tm extabul in qbus sūt. vij. signa. vt. j. e. l. charte t. C. e. l. hoc linū sit icisū tñ remanēt. vij. sigilla. q. nō sūt icisū linū i quo s. vij. sigilla appēla s. alio linū. Uel si illō linū fuerit icisū: dic q. nō ē to talis icisū q. nō. ppter rescripta antiqua. h. qs inuestigabit hic: an fuerit incisum linū a testato re vel ab alio. Rñ fm iura hodierna fm que suf ficit sola agnitione iudicis facta nō est dubius sed fm iura antiqua fm que requirebat decretū iudicis: tunc nō curio qualiter iudex interposuit decretum. sed in bo. pos. here. peti. examinabis plene a quo fuerit linum incisum. ar. l. de pupilo. s. tortens. j. de no. ope. nun.

Ex. s. sequenti.

CProducēti exēpluz testi nō d. dari possesso ex dicto diui adri. s. nec notario p. ducēti exēplum a se factum de p. p. r. o. testo.

Sí quis in duobus. No

q. exēplo nō pōt peti bo. pos. Et sic facit q. possesso ex dicto diui adri. nō debeat ei dari q. pro ducit exēplu l. bo. pos. ex illo ti. differat multum ab ista. nā illa nō pōt dari nisi p. ducat testi nō viciatū z. vt. l. edicto. sed ista das etia si tabule nō p. ducant: vt. s. s. sufficit. Itē facit ad. q. si vñ et idē notarius exēplificat testi suū dicēs hoc est exemplum cuiusdā testi facti manu mei notarii. Et illo exēplo nō dabis bo. pos. nec pos. ex dicto diui adri. vt. l. d. i. testato q. exēplauit suū testi. Predicta vera nisi exēples ex procollo notarii mortui: quia tūc h. p. i. sti. p. publico et auctētico vt. in. c. c. p. tabellio. c. ex de s. i. stru. no. b. n. tex. ibi si vero id q. exēplum.

Erigit. Jurisconsultus p. credit hoc ordi nate. p. primo dicit a qbus debet ē facte ta. vt. bo. pos. dari possit. scđo dicit q. uo. ter tio q. uo. quarto dicit p. qua pte d. dari bo. pos. s. vero dixit ex qbus tab. datur bo. pos. et ita trāsit. p. tra imo sufficit si h. e. at testi factionē tpe testi facti: vt. s. e. l. s. si qs aut. Olo. dicit multū bene vi de eā que incipit nō duobus z. et ipsa signa ibi nō. sic in duobus primis. imo idem vt. p. bar. s. i. prox. alle.